
Chata Buřany

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(2.1. - 28.2.2023)

Minimální délka ubytování 3 noci

7.000 Kč / noc za celou chatu

Při pobytu 6 a více nocí, cena 5 700 Kč / noc

35.000 Kč / víkend za celou chatu

(28.1. - 19.3.2023)

Minimální délka ubytování 7 nocí

6.500 Kč / noc za celou chatu

VÁNOCE a SILVESTR: OBSAZENO

23.12. - 26.12.2022 ..... 35.000 Kč / 4 noci

26.12. - 02.01.2023 ..... 70.000 Kč / 6 nocí

VELIKONOCE 7.4. - 10.4.2022 (min.3 noci)

40 000 Kč

Letní sezona - ceny

(1.4. - 25.6.2023)

Minimální délka ubytování 3 noci

8.300 Kč / noc za celou chatu

Při ubytování 4 a více nocí

7.000 Kč / noc za celou chatu

35.000 Kč / víkend za celou chatu (nelze o hlavní prázdniny)

LETNÍ PRÁZDNINY (25.06. - 04.09.) - pouze 7 denní pobyty



45.000 Kč / týdenní pobyt

Období mimo sezónu - ceny

Minimální délka ubytování 3 noci

7.000 Kč / noc za celou chatu

Při ubytování na 4 a více nocí cena 5.000 Kč / noc za celou chatu

35.000 Kč / víkend za celou chatu

PODZIMNÍ PRÁZDNINY 28.10. - 31.10.2022 (min.3 noci) OBSAZENY

35 000 Kč

Slevy:

Vyhřvaný bazén (květen - září), nový vyhřívaný sud, sauna, výčepní zařízení: VŠE V CENĚ!

Další informace:

Cena za pobyt v Kč obsahuje:

ložní prádlo, běžnou spotřebu vody, parkoviště pro 5-6 aut, Wi-Fi, použití sauny, venkovního koupacího

sudu a bazénu.

Cena neobsahuje:

Skutečně spotřebovaná energie 8,50 Kč/kWh.

V létě spotřeba za týdenní pobyt v průměru 2000 - 3000 Kč

V zimě spotřeba za týdenní pobyt v průměru 3500 - 4500 Kč

2.500 Kč závěrečný úklid (bez rozdílu délky pobytu).

rekr. poplatek 15 Kč osoba / den od 18 let, 4 Kč osoba / den do 18 let.

Před příjezdem se skládá vratná kauce 10.000 Kč na případné způsobené škody a odečet spotřebované

elektřiny.

Ceny jsou smluvní v Kč. Změna cen vyhrazena !

V březnu 2020 proběhla rekonstrukce - nové tepelné čerpadlo, kompletně nové koupelny. Sledujte



facebook chata Sport Buřany

Stravování

Chalupa nabízí plně vybavenou kuchyni - el.sporák, trouba, myčka, kávovar Nespresso (40 kapslí na pobyt

ZDARMA), mikrovlnná trouba, mrazák, 2x lednice, pračka, vysavač. Hosté si stravování zajišťují sami.

ZDARMA připojení k internetu WI-FI.


